

Executarea protecției anticorozive interioare a rezervorului de apă arteziană la „Cet-Nord” SA, or. Bălți

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 256 496,23 lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Protectia anticoroziva interioara a rezervorului de apa arteziana				
1	RpIzF02B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase	m2	220,00	68,46 57,75	15 061,93 12 705,00
	7124010010700	Dulgher	h-om.	231,00		
	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,11		
	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0,07		
	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0,04		
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	6,60		
	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut.	1 012,00		
2	Rp Iz A01 B	Curatarea prin sablare, in vederea aplicarii protectiilor anticorozive, executata pe suprafete intinse de mate (cuve, rezervoare, recipienti, coloane, buncare, conducte si similare) cu nisip cuartos de riu granulatie 2-3 mm	m2	561,20	65,45 58,85	36 728,81 33 026,40
	6141120000000	Sablator	h-om.	347,94		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	252,54		
	1421102200900	Nisip cuartos de riu spalati si sortati 2,0 - 3,0 mm	m3	6,73		
	2952270003004	Instalatie mobila de sablare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut.	145,91		
	2912340002507	Electrocompresor de 3-7 mc/minut 7 kgf-cmp	h-ut.	145,91		
3	RpIzF05B	Vopsitorii intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici. in solutie destinata maririi aderente la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu produs	m2	561,20	55,16 20,35	30 958,53 11 420,20

1	2	3	4	5	6	7
		bicomponent cu reticulare la temperatura ambianta, utilizat pentru protectia temporara a suprafetelor metalice sablate si ca strat amorsa pentru defirite sisteme de vopsiri alhidice, clorcauciuc, epoxide, polimeri vinilici, clorurati, la temperaturi cuprinse intre 10-30 grade C.				
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om.	89,79		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	117,85		
	2430226101002	Grund Epoxidic	kg	92,22		
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	17,51		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,18		
4	Rp Iz A05 F1	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu vopsea epoxigudron V-3207 (doua straturi de vopsea)	m2	561,20	162,30 78,65	91 084,09 44 138,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	325,50		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	477,02		
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	57,80		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	28,90		
	2430116104200	Vopsea Email Epoxidic	kg	184,97		
	2430226103153	Intaritor epoxi-poliamicidic	kg	46,24		
	2430226109400	Diluant	kg	11,56		
	2952270003371	Malaxor de chituri 10 l	h-ut.	11,22		
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	84,18		
		Total Inclusiv salariu				173 833,36 101 290,20

		Cheltuieli directe	lei	173 833,36
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	24 309,65
		Cheltuieli de transport	2,00 %	1 396,62
		Total	100,00 +	199 539,63
		Cheltuieli de regie	4,00 %	7 981,59
		Total	100,00 +	207 521,22
		Beneficiu de deviz	3,00 %	6 225,64
		Total	100,00 +	213 746,86
		TVA	20,00 %	42 749,37
		Total deviz:		256 496,23

Intocmit

SRL „TORCONST”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA „CET-NORD”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)